

ONS-Reg.Nr.: 77/97 Strecke: Hockenheim - GP Strecke Länge: 6,823 km
Vorläufiges Ergebnis F3 - Zeittraining

POS	NO	KL	NAME	NAT	BEWERBER / FAHRZEUG	ZEIT	RND	GAP	KM/H
1	3	1	MÜLLER, Alexander	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	2:09.389	19		189,84
2	1	1	SCHEIDER, Timo	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	2:09.417	18	+0,028	189,80
3	6	1	VERBERGT, Tim	BEL	Opel Team BSR Opel Dallara 397	2:09.424	17	+0,007 +0,035	189,79
4	4	1	HEIDFELD, Nick	GER	Opel Team BSR Opel Dallara 397	2:09.606	14	+0,182 +0,217	189,52
5	10	1	KAFFER, Pierre	GER	Trella Motorsport Opel Dallara 396	2:09.682	18	+0,076 +0,293	189,41
6	5	1	BERT, Sascha	GER	Opel Team BSR Opel Dallara 397	2:09.759	16	+0,077 +0,370	189,30
7	2	1	SCHWAGER, Dominik	GER	Benetton RTL Junior Team Opel Dallara 397	2:10.002	19	+0,243 +0,613	188,94
8	8	1	SIMON, Norman	GER	GM Jordan F3 Team Opel Dallara 397	2:10.774	17	+0,772 +1,385	187,83
9	12	1	HENZLER, Wolf	GER	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	2:10.985	17	+0,211 +1,596	187,52
10	18	1	CORONEL, Tim	NED	Tokmakidis Motorsport Opel Dallara 397	2:10.996	16	+0,011 +1,607	187,51
11	50	2	CRESPI, Luciano	ARG	TKF Racing Opel Dallara 396	2:11.120	18	+0,124 +1,731	187,33
12	22	1	SCHELD, Andreas	GER	KUG - ELU - Motorsport Opel Dallara 397	2:11.189	17	+0,069 +1,800	187,23
13	9	1	WIDMANN, Steffen	GER	GM Jordan F3 Team Opel Dallara 397	2:11.372	17	+0,183 +1,983	186,97
14	20	1	LEINDERS, Bas	BEL	Van Amersfoort Racing Opel Dallara 397	2:11.639	16	+0,267 +2,250	186,59
15	17	1	OLIVIER, Yves	BEL	JB Motorsport Boxys Jeans Opel Dallara 397	2:11.646	14	+0,007 +2,257	186,58
16	7	1	ENGE, Tomas	CZ	Opel Team BSR Opel Dallara 397	2:11.695	14	+0,049 +2,306	186,51
17	14	1	WIERCZUK, Jaroslaw	POL	Josef Kaufmann Racing Opel Martini MK 73	2:11.967	18	+0,272 +2,578	186,13
18	55	2	STELZIG, Michael	GER	Tokmakidis Motorsport Opel Dallara 395	2:12.167	15	+0,200 +2,778	185,85
19	52	2	BECKER, Michael	GER	GM Motorsport Opel Dallara 396	2:12.936	15	+0,769 +3,547	184,77
20	51	2	KOSTELECKY, Jaroslav	CZ	Chemopetrol Mus Team F3 Opel Dallara 396	2:16.340	11	+3,404 +6,951	180,16

KEINE ZULASSUNG ZUM START

QUALIFIKATIONSBEDINGUNGEN NICHT ERFÜLLT

53	2		TRUSCHEW, Roman	RUS	GM Motorsport Opel Dallara 396	2:33.775	4	+17,435 +24,386	159,73
----	---	--	-----------------	-----	-----------------------------------	----------	---	--------------------	--------